



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 03.03.2023

г. Вологда

№ 56

## О внесении изменений в постановление Губернатора области от 12 февраля 2010 года № 55

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к Порядку организации доступа граждан (физических лиц), организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов, органов местного самоуправления к информации о деятельности Губернатора Вологодской области, Правительства Вологодской области, его структурных подразделений, утвержденному постановлением Губернатора области от 12 февраля 2010 года № 55, следующие изменения:

1.1 в графе «Ответственный за предоставление информации» подпункта 9.2 пункта 9 слова «Департамент государственного управления и кадровой политики области» заменить словами «Департамент государственной службы и кадровой политики Правительства области»;

1.2 в графе «Ответственный за предоставление информации» пункта 15 слова «Департамент стратегического планирования Правительства области» заменить словами «Департамент стратегического планирования и совершенствования управленческих процессов Правительства области»;

1.3 в графе «Ответственный за предоставление информации» пункта 16 слова «Департамент стратегического планирования Правительства области» заменить словами «Департамент стратегического планирования и совершенствования управленческих процессов Правительства области»;

1.4 в графе «Ответственный за предоставление информации» пункта 16<sup>1</sup> слова «Департамент стратегического планирования Правительства области» заменить словами «Департамент стратегического планирования и совершенствования управленческих процессов Правительства области»;

1.5 в графе «Ответственный за предоставление информации» пункта 16<sup>2</sup> слова «Департамент стратегического планирования Правительства области» заменить словами «Департамент стратегического планирования и совершенствования управленческих процессов Правительства области»;

1.6 в графе «Ответственный за предоставление информации» подпункта 26.1 пункта 26 слова «Департамент государственного управления и кадровой политики области» заменить словами «Департамент государственной службы и кадровой политики Правительства области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 4 апреля 2023 года.

Губернатор области



**О.А. Кувшинников**